
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. RUGPJŪČIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-278 IR 2008 M. RUGSĖJO 25 D. SPRENDIMO NR. T-318 PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-389 

Pakruojis 

 

  

 Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje 2009 m. spalio 

30 d. teikimą Nr. 3-16 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. 

T-278 ir 2008 m. rugsėjo 25 d.  sprendimo Nr. T-318 pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 

d. sprendimą Nr. T-278 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ centralizuotai vartotojams 

tiekiamos šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo“ nuo 2009 m. gruodžio 1 dienos. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 

d. sprendimą Nr. T-318 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo 

Nr. T-278 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ centralizuotai vartotojams tiekiamos 

šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo“ patikslinimo“ nuo 2009 m. gruodžio 1 dienos. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                  Saulius Gegieckas 

 

 


